
Sportschützenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Mannschaftsführer: Stand: 04.05.2023

Mannschaft Name Vorname Telefon Mobil eMail

SC Mörsch SPL Glück Timo 07242 702989 0176 51958349 timo-glueck@gmx.de

SC Mörsch 1 Heil Mark 0163 7631336 markheil84@googlemail.com

SC Mörsch 2 Striegl Roland 0160 90833087 roland.striegl@t-online.de

SC Mörsch 3 Pfirmann Norbert 0721 4708484 0151 21245004 n.pfirmann@web.de

SC Mühlburg SPL Groß Markus 0721 1602689 0176 20165854 mrgross@web.de

SC Mühlburg 1 Mohr Armin 0160 7044397 armin-mohr@t-online.de

SC Wolfartsweier SPL Mermagen Lothar 0721 38148140 0162 2958253 sportleiter@sc-wolfartsweier.de

SC Wolfartsweier 3 Weber Jürgen 0721 491220 0151 55592920 j.weber-baden@t-online.de

SC Wolfartsweier 4 Burger Peter 0721 405271 ilpe-burger@kabelbw.de

SC Wolfartsweier 5 Vogt Hans-Joachim 0721 9453123 hans-joachim@vogt-ka.de

SG Durlach SPL Dörr Holger 0721 15644266 0176 61523280 holger.doerr@gmx.de

SG Durlach 2 Blank Waldemar 0177 2335443 waldemar-blank@web.de

SG Durlach 3 Hanak Herbert 0171 3641318 herbert.hanak@web.de

SG Durlach 4 Dörr Holger 0721 15644266 0176 61523280 holger.doerr@gmx.de

SG Durlach 5 Müller-Quade Jörn 0152 01601693 joern.mueller-quade@kit.edu

SG Karlsruhe SPL Früh Volker 0178 1660296 volker.frueh@sg-karlsruhe.de

SG Karlsruhe 2 Lintner Carsten 0721 5006877 0163 7648500 carsten.lintner@gmail.com

SG Karlsruhe 3 Nießen Patrick 0174 8284266 patrick.niessen@sg-karlsruhe.de

SSV Daxlanden SPL Martin Andreas 0721 868506 0172 6245537 Sportleiter@ssv-daxlanden.de

SSV Daxlanden 1 Gallus Achim 0175 7928532 achim.gallus@gmx.de

SSV Daxlanden 2 Nicolaus Rainer 0171 6457037 rainicolaus@gmx.net

SSV Daxlanden 3 Martin Andreas 0721 868506 0172 6245537 andreas@martin-bulach.de

SV Blankenloch SPL Horny Werner 0721 688326 0171 3342842 werner.horny@t-online.de

SV Blankenloch 1 Bartholomä Uli 07244 55003 uli.bartholomae@t-online.de

SV Eggenstein SPL Platzdasch Oliver 0171 9238473 oliver.platzdasch@sv-eggenstein.de

SV Eggenstein 1 Maser Sergej 0162 9373628 mase0012@gmx.de

SV Eggenstein 2 Hofmann Armin 07247 5726 0179 5150451 armin.hofmann-linkenheim@t-online.de

SV Eggenstein 3 Witt Peter 0172 7352177

SV Eggenstein 4 Buchfink Harald 0163 7956870 harald.buchfink@web.de

SV Eggenstein 5 Platzdasch Oliver 0171 9238473 oliver.platzdasch@sv-eggenstein.de

SV Ettlingen SPL Müller Wolfram 07243 99518 0170 2046129 wodo-mueller@web.de

SV Ettlingen 1 Mußler Jens j.mussler@gmx.de

SG Grötzingen SPL Kumm Thomas 07246 942194 thomaskumm2@gmx.de

SG Grötzingen 1 Müller Benedikt 0176 99773815 benedikt.mueller@gmx.net

SV Waldbronn OSM Kronenwett Rene 07202 8027 0171 6875099 osm@sv-waldbronn.de

SV Waldbronn SPL Nagel Mathias sportleiter@sv-waldbronn.de

SV Waldbronn 1 Schneider Jennifer 07243 606611 0151 64052593 f.schneider-waldbronn@t-online.de

ESG Frankonia KA Leibold Bernd 0721 - 613983 leibold@esg-schuetzen.de

ESG Frankonia KA 1 Kunz Manfred 0721 - 378698 osm@esg-schuetzen.de

SG Malsch Althans Marcel 07246 941755 MarcelAlthans@web.de
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